CHANGJIANG ELECTRICAL  E-28CHANGJIANG ELECTRICAL   E-27
4 主要参数及技术性能
4.1 接触器的主要参数及技术性能指标（见表1） 表1
4.4 接触器的电寿命曲线（见下图）
型号
额定工作
电流(A)
约定自由空气发热电流(A)

6.1 接触器的外形尺寸及安装尺寸（见下图及表4）
表4
7 订货须知
用户在订货时，要明确以下内容：
7.1 产品的名称、型号、规格（额定工作电流A、额定控制电源电压V或线圈电压V）、数量；
7.2 例如：交流接触器CJX2-0910 220V 50台，如对辅助触头的组合有特殊要求，需另外提出。
 CJX2-09~32A 外形及安装尺寸 CJX2-40~95外形及安装尺寸
5 其它
5.1 接触器的结构特点
5.1.1 接触器可以采用积木式安装方式加装辅助触头组、空气延时头（其延时范围见表2），热继电器等附件，组合成多种派生产品（见
下图）
注：a.产品本体上移印的A、B、C、D表示延时时间长短的趋势；
b.判 定 F5合 格 的 办 法 ： 延 时 头 延 时 整 定 在 最 大 值 ， 并 连 续 动 作 10次 ， 取 后 5次 数 据 计 算 其 重 复 误 差 △ Sa≤ 6%， △ Sa: (ta-
tp)/tp×100%。
tp表示连续后5次的延时时间平均值，ta表示连续后5次延时时间中与tp离散最大的值。
5.1.2 接触器具有体积小、重量轻、功耗小、寿命高、安全可靠等特点；
5.1.3 接触器本体在32A及以下有一对常开或常闭辅助触头，40A及以上有一对常开和常闭辅助触头；
5.1.4 接触器可在顶部加装F4辅助触头组（两组或四组）或空气延时头（见表3）；
表3
辅助触头组